I N D E X.

- P**rinceps habetur pro excusso LX.
 Probationis fatale currit a die quo sententia Appellationis vires rei iudicatae nausta XLVI. 1.
 - si appellatio reiciatur, a die notificationis XLVI.
 - et in leuteratione a die reiectionis vtrique parti XLVI. 3.
 - si contra terminum appellatum XLVI. 4.
 - si remedio renunciatum, renuncianti a die renunciationis XLVI. 5. 9. 10.
 - alteri a die notificationis XLVI. 5.
 - si non probatus sed alter appellauerit, hoc et probaturo prodest, nisi forte non probationis pausus sed alia sententiae capita suspensa XLVI. 6. et 7.
 - si iniurierit probationem inter locutoria, an vitium libelli natum CXI.
 Processus executiuus vide Executiuus, Protimis vide Retractus.
- Q.**
 Quarta vide Trebell. et Falcid.
 Quasi adulterium vide Sponsus.
- R.**
 Rang vide Praecedentia.
 Rapina non est, si nihil ablatum XLVII. XXXII.
 - attamen capite punitur XLVII.
 - quomodo a furto violento discrepet CI.
 Rationes decidendi inquisito publicandae XXI.
 Recognitio per testes CXXIV.
 Reconuentio anticipata aduersarium ad meum iudicem traho LI.
 - non habet locum aduersus indossatarium CXXI.
 Registratura si impugnetur XX.
 Reiectionis appellacionis et leuterationis XLVI. 2. 3.
 Remissio debiti nulla acceptance indiget XI.
 - iuratae specificationis XXXI.
 - iuramenti subiectionis LVI.
- Remittere idem est, quod donare XI.
 Renunciatio leuterationis vel appellacionis non admissibilis vel deserata soluit fatale probationis XLVI. 5. 6. 7. 8. 9. 10. II.
 - leuterationis vel appellacionis post decendium interpositae XLVI. II.
 - patris non nocet nepotibus suo ex propria persona succedentibus LV.
 - filiarum, an salua dote, salua legitima LXIII.
 - filiorum non iuratae LXIII.
 Repraesentatio fratri liberorum etiam inter simultaneae inuestitos CXXVIII.
 Rescriptum principis non soleamiter publicatum, sed in vim publicati misum non transit in rem iudicatam LXIX.
 Resignatio judicialis vide Inuestitura.
 Res immobillis minorum XXIII.
 Res iudicata vires quae non adipiscuntur LXIX. CXI.
 Resolutiones actis inscriptae non transfeunt in rem iudicatam LXIX.
 Restitutio in integrum contra parentes CXXV.
 - petens debet prius sententiae parere XV. XVI.
 Retentionis ius in processu executiuo LXXXVII.
 Retractus legalis non admittit evictio- nis praefationem XXXVII.
 - bonis auitis et alii uno pretio venditis XLIII.
 - exercetur etiamsi prior emtor recedat CII.
 Ritterguts *Grund und Boden* vide Feudum.
 Ritterperfers *Gelder* vide Contributio.
 Rotuli ante terminum irrotulationis tradii XLII.
 Rotte, quale vocabulum sit CL.
 S.
 Sacerdos an inuitandus ad nuptiales epulas XXXIII.
 Sacri-